$ The Grove Restaurant
Napojovy listok

Hotel Galanta,
Orechova 2626/1, Galanta




Teplé ndpoje

Espresso Lavazza Klasik, bez Rofeinu /G/
Espresso Lavazza Ristretto /G/
Capuccino /G/

Caffé Latte /G/

Viedenskd Rdva /G/

Ladovd Rgva /G/

Porciované Caje Dammann
Samba — ovocny, Herbal — bylinny, Earl Grey — Cierny caj
Camomille — Ramilkovy caj, Green tea — zeleny caj

Cerstvé &aje - mdtovy, zdzvorovy
Med
Citron

Minerdlne vody

Natura - sytend, nesytend, jemne sytend

Romerquelle - sytend, nesytend

Romerquelle - sytend, nesytend

7q Rdva
7q kdva
7q Rdva
74 Rdva
74 Rdva
7q kdva

250ml

250ml
20g
359

0,300
0,75(
0,33(

2,79 €
2,79€
3,59¢€
3,59¢€
3,89€
539€

3,90 €

3,90 €
1,00 €
1,00€

1,80 €
4,29 €
2,29€



Citrondda

Citrondda
Baza-jablRovd limondda
Baza-jablRovd limondda
Jahodovd limondda
Jahodovd limondda
Cerstvd citronovd tava

Cerstvd pomaranéovd ava

Coca-Cola produkty

Domdce fimonddy

Nealkoholické ndpoje

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta pomaranc, Sprite

Kinley Tonic, Kinley Bitter Lemon, Kinley Ginger Ale

Cappy - pomarané, multi vitamin, jablko, jahoda

Nestea - broskyria

Kofola origindl - capovany
Koffola origindl - capovany
Vinea - cervend a biela

Red Bull

0,500
1,000
0,50(
1,00(
0,50(
1,000
0,05
0,10(

0,33(
0,25
0,20(
0,20(
0,30(
0,50(
0,25
0,25

239¢€
429¢€
529¢€
7,99 €
609 €
889€
1,30€
2,90 €

3,39€
3,39€
3,59€
3,39€
2,09 €
2,89 €
2,99 €
4,29 €



MieSané ndpoje

Hugo Spritz
Mimosa Spritz
Limoncello
Aperol Spritz
Mogiho nealko
Moyito alke

Pivo

Budweiser

Pilsner Urquell

Zlaty BaZant — Nealko

Zlaty Bagant — ,73" - Capovany

Zlaty BaZant —,73" - Capovany

Zlaty BaZant — Radler Citron - Nealko 100% - apovany
Zlaty BaZant — Radler Citron — Nealko 100% - apovany

Aperitivy

Campari Bitter
Martini - Bianco, Rosso, Dry

0,3
0,3
0,3
0,3
0,3

0,3

0,500
0,50(
0,33
0,300
0,50(
0,30(
0,50(

0,04
0,100

5,60 €
6,20 €
5,60 €
6,20 €
420 €

7,40 €

3,19€
3,19€
2,79 €
2,39¢€
3,49 €
2,29 €
3,39€

2,40€
2,90 €



Likéry - Destildty

Fernet Stock Citrus
Spisskd borovickg origindl
Becherovka

Beefeater

Jdgermeister

8§ 52 — Vistiovica 52° - Ribezlovica 52° - Cerestiovica 52°
Vilmos

R, J. Shvovica origindl — zlatd < biela

Bailey’s

Olmeca Silver

Vodka

Absolut
Finlandia

Bacardi

Captain Morgan Spiced Gold
Matusalem

Diplomatico Reserva Exclusiva 12

0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04(
0,04
0,04
0,04
0,04

0,04
0,04

0,04
0,04
0,04
0,04

2,80 €
2,80€
2,90 €
3,00€

3,10€
3,20 €
3,30€
3,30€
3,40 €
3,80 €

2,80€
2,80€

2,70 €
2,80€
4,70€
5,20 €



Johnny Walker
Jameson

Jack Daniel’s

Jim Beam

Chivas Regal

Karpatské Brandy Specidl
Hennessey V.S.0.P.

Whiskey & Burbon

Brandy & Cognac

0,04
0,04
0,04

0,04
0,04

0,04
0,04(

3,60 €
3,70€
4,20€

4,20 €
5,30€

4,50 €
6,90 €



Sekt & Prosecco & Champagne 0,75(

Hubert de Luxe - ARostné aromatické Sumivé vino - Methode Asti 1590 €
®Pizzolato Prosecco DOC Spumante Brut BIO -Veneto- Taliansko-Biele-Suché 23,90 €
Velkeer Rizling Viassky pestovatelsky seRt Brut 33,90 €

Nitrianska VO, Slovensko, biele, suché

Biele a Rosé rozlievané vina — Sekt 0,1(

Pizzolato Prosecco DOC Spumante Brut BIO -Veneto- Taliansko-Biele-Suché 290¢€
Dr. Loosen DR, L Riesling - Mosel — Nemecko — Biele — Polosuché 2,90 €

Velkeer Pilava — Nitrianskd vinohradnicka oblast - Slovensko — Biele — Polosladké 3,20 €

Mottura Rosato Salento - Pilia - Taliansko - Ruzové -Suché 320€

Skovajsa Veltlinske zelené- Malokarpatskd VO, biele, suché 3,50¢€

Forchir Savignon Blanc -Friuli — Taliansko — Biele — Suché 3,50¢
Cervené rozlievané vina 0,1(

Volpia Citto BIO - Toskdnsko - Taliansko -Cervené - Suché 350¢€

Repa Winery Modry Portugal - Malokarpatskd VO, cervené, suché 3,50€



Biele vina - 0,750

Dr Loosen - Riesling - Friichtig — Mosel — Nemecko - polosladké
Dr Loosen - Riesling Dry — Mosel - Nemecko — suché
Berta Rizling Viassky Single Vineyard-Juznoslovenskg VO-Slovensko-Biele-Suché

Forchir Pinot Grigio - Friuli, Taliansko, biele, suché
Velkeer Rizling Rynsky - Nitrianska VO, Slovensko, biele, suché
SRovajsa Pinot Blanc - Malokarpatskd VO, Slovensko, biele, suché

Repa Winery Noria — Stredoslovenskd VO — Slovensko — Biele — polosuché

Fusser Blanc de Pinot Noir BIO - Pfalz, NemecKo, biele, suché

Vildgi Winery Irsai Oliver - Juznoslovenskd VO, Slovensko, biele, suché

Cervené vina - 0,75(

Repa Winery Frankovka Modrd - Malokarpatskd VO, Slovensko, cervené, suché

Mottura ,STILIO Primitivo di Manduria - Pilia - Taliansko - Cervené - Suché

Selvapiana Chianti Rufina BIO - Toskdnsko, Taliansko, cervené, suché

Emma Winery Svitovavrinecké BIO

-Juznoslovenskd V0, Slovensko, cervené, suché

Velkeer Cabernet Sauvignon - Nitrianska VO, Slovensko, cervené, suché

20,90 €
20,90 €
23,90 €

23,90 €

23,90 €

24,90 €

26,90 €

26,90 €

27,90 €

25,90 €

26,90 €

27,90 €

2890 €

29,90 €



